
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 125/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 28 grudnia 2022 r.

w  sprawie  określenia  zasad  zlecania  organizacjom  pozarządowym  realizacji
zadania  publicznego  w celu  zapewnienia  pomocy  obywatelom  Ukrainy
w związku  z konfliktem  zbrojnym na  terytorium  tego  państwa,  z pominięciem
otwartego konkursu ofert, o którym mowa w dziale II rozdziale 2 ustawy z dnia
23 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 559, 583, 1005, 1079 i  1561),  art. 12 ust. 8 ustawy
z dnia  12 marca  2022 r.  o pomocy  obywatelom  Ukrainy  w związku  z konfliktem
zbrojnym  na  terytorium  tego  państwa  (Dz. U.  z 2022 r.  poz. 583  z  późn.  zm.),
w związku z § 1 ust. 1 i   § 3 uchwały nr 1306/XLIII/2022 Rady Miasta Lublin z dnia
20 października 2022 r. w sprawie zakresu pomocy udzielanej obywatelom Ukrainy
w  związku  z  konfliktem  zbrojnym  na terytorium  tego  państwa  oraz  §  22  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 21  grudnia 2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  20 października  2022  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam  zasady  zlecania  organizacjom  pozarządowym  i  podmiotom
wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego  i  o  wolontariacie  realizacji  zadania  publicznego  w  celu  zapewnienia
pomocy  obywatelom Ukrainy  w związku  z  konfliktem zbrojnym na  terytorium tego
państwa z pominięciem otwartego konkursu ofert, o którym mowa w dziale II rozdziale
2  tej  ustawy  poprzez realizację  zadań określonych  w §  1  ust.  1  pkt 1-12 uchwały
nr 1306/XLIII/2022  Rady  Miasta  Lublin  z dnia  20  października  2022 r.  w  sprawie
zakresu  pomocy  udzielanej  obywatelom Ukrainy  w związku  z  konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa.

§ 2

Ilekroć w zarządzeniu jest mowa o:

1) organizacjach  pozarządowych  –  należy  przez  to  rozumieć  organizacje
pozarządowe  oraz  podmioty,  o których  mowa  w art. 3 ust. 2 i 3  ustawy  z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.
z 2022 poz. 1327 i 1812);

Nr dokumentu Mdok: 111493/10/2022 strona 1 z 3
PS-ZI.524.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

2) Zaproszeniu – należy przez to rozumieć zaproszenie Prezydenta Miasta  Lublin
do składania ofert na realizację zadania publicznego;

3) jednostce  –  należy  przez to  rozumieć komórkę organizacyjną Urzędu Miasta
Lublin oraz jednostkę organizacyjną miasta Lublin;

4) Prezydencie – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Lublin lub Zastępcę
Prezydenta Miasta Lublin działającego na podstawie upoważnienia Prezydenta
Miasta Lublin.

§ 3

1. W  celu  zlecania  organizacjom  pozarządowym  zadania  publicznego  służącego
  zapewnieniu  pomocy  obywatelom  Ukrainy  w związku  z konfliktem  zbrojnym
  na terytorium tego państwa, Prezydent ogłasza Zaproszenie, którego wzór określa
  załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Zaproszenie publikowane jest na stronie Urzędu Miasta Lublin oraz w Biuletynie
  Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin.

3. Organizacje pozarządowe mogą składać oferty na realizację zadań publicznych
 na uproszczonym formularz oferty jak dla ofert składanych w trybie art.19a ustawy
 z dnia 24 kwietnia  2003 r.   o działalności  pożytku publicznego i o  wolontariacie
 wprowadzony   rozporządzeniem Przewodniczącego  Komitetu  do  spraw  pożytku
 publicznego  z dnia 24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty
 i uproszczonego  wzoru  sprawozdania  z realizacji  zadania  publicznego  (Dz. U.
 poz. 2055)  lub  na  formularzu  oferty  wprowadzonym  rozporządzeniem
 Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października
 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji
 zadań  publicznych  oraz  wzorów  sprawozdań  z wykonania  tych  zadań  (Dz. U.
 poz. 2057).

4. Właściwy formularz, spośród wymienionych w ust. 3, określa się w Zaproszeniu.

5. Oferty  należy  wypełnić  i  złożyć  w  postaci  elektronicznej  za  pomocą  platformy
 internetowej  www.witkac.pl  oraz  w  postaci  papierowej,  po  wydrukowaniu  z  tej
 platformy.

6. Zaproszenie może określać maksymalną kwotę dotacji na jedną ofertę oraz limit
 ofert składanych przez jednego oferenta.

7. Organizacja  pozarządowa  wnioskująca  o przyznanie  środków  publicznych
 na realizację  zadania  publicznego  przedstawia  ofertę  wykonania  zadania
 gwarantującą wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy.

8. Za  ocenę  formalną  oraz  merytoryczną  ofert  odpowiada  jednostka  wskazana
 w Zaproszeniu.

9. Dopuszcza się  możliwość negocjacji  z oferentem zakresu i kosztorysu realizacji
 zadania,  co  zostanie  uwzględnione  w zaktualizowanym  zakresie  rzeczowym
 i kosztorysie zadania.

10. Ostatecznego wyboru ofert do realizacji dokonuje Prezydent.

11. Jako  wzór  umowy  realizacji  zadania  określa  się  wzór  wprowadzony
 rozporządzeniem  Przewodniczącego  Komitetu  do  spraw  pożytku  publicznego

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 111493/10/2022
PS-ZI.524.2.2022



Prezydent Miasta Lublin

 z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów
 dotyczących realizacji  zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania
 tych zadań.

12. Jako wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego określa się  uproszczony
 formularz sprawozdania jak dla  ofert  składanych w trybie art.19a ustawy z dnia
24  kwietnia  2003  r.   o działalności  pożytku  publicznego  i o  wolontariacie
wprowadzony   rozporządzeniem  Przewodniczącego  Komitetu  do  spraw  pożytku
publicznego  z dnia 24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty
 i uproszczonego  wzoru  sprawozdania  z realizacji  zadania  publicznego  lub
 formularz  sprawozdania  wprowadzony  rozporządzeniem  Przewodniczącego
 Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie
 wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych
 oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań.

13. Właściwy formularz, spośród wymienionych w ust. 12, określa się w Zaproszeniu.

14. Tryb  obiegu  dokumentów,  przekazywania  oraz  zwrotu  środków,  tryb
 sprawozdawczości  oraz  weryfikacji  i  kontroli  realizacji  zadań  ustala  się  jak  dla
 zadań zlecanych w trybie otwartych konkursów ofert w trybie ustawy o działalności
 pożytku publicznego i o wolontariacie.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom właściwych jednostek.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1.Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2.Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 111493/10/2022 Strona 3 z 3
PS-ZI.524.2.2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) organizacjach pozarządowych – należy przez to rozumieć organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 poz. 1327 i 1812);
	2) Zaproszeniu – należy przez to rozumieć zaproszenie Prezydenta Miasta Lublin do składania ofert na realizację zadania publicznego;
	3) jednostce – należy przez to rozumieć komórkę organizacyjną Urzędu Miasta Lublin oraz jednostkę organizacyjną miasta Lublin;
	4) Prezydencie – należy przez to rozumieć Prezydenta Miasta Lublin lub Zastępcę Prezydenta Miasta Lublin działającego na podstawie upoważnienia Prezydenta Miasta Lublin.
	1.  W celu zlecania organizacjom pozarządowym zadania publicznego służącego    zapewnieniu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym    na terytorium tego państwa, Prezydent ogłasza Zaproszenie, którego wzór określa   załącznik do niniejszego zarządzenia.
	2.  Zaproszenie publikowane jest na stronie Urzędu Miasta Lublin oraz w Biuletynie   Informacji Publicznej Urzędu Miasta Lublin.
	3.  Organizacje pozarządowe mogą składać oferty na realizację zadań publicznych  na uproszczonym formularz oferty jak dla ofert składanych w trybie art.19a ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  wprowadzony  rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku  publicznego  z dnia 24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty  i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania publicznego (Dz. U.  poz. 2055) lub na formularzu oferty wprowadzonym rozporządzeniem    Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października  2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji  zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań (Dz. U.  poz. 2057).
	4.  Właściwy formularz, spośród wymienionych w ust. 3, określa się w Zaproszeniu.
	5.  Oferty należy wypełnić i złożyć w postaci elektronicznej za pomocą platformy  internetowej www.witkac.pl oraz w postaci papierowej, po wydrukowaniu z tej  platformy.
	6.  Zaproszenie może określać maksymalną kwotę dotacji na jedną ofertę oraz limit  ofert składanych przez jednego oferenta.
	7.  Organizacja pozarządowa wnioskująca o przyznanie środków publicznych  na realizację zadania publicznego przedstawia ofertę wykonania zadania  gwarantującą wykonanie zadania w sposób efektywny, oszczędny i terminowy.
	8.  Za ocenę formalną oraz merytoryczną ofert odpowiada jednostka wskazana  w Zaproszeniu.
	9.  Dopuszcza się możliwość negocjacji z oferentem zakresu i kosztorysu realizacji  zadania, co zostanie uwzględnione w zaktualizowanym zakresie rzeczowym  i kosztorysie zadania.
	10.  Ostatecznego wyboru ofert do realizacji dokonuje Prezydent.
	11.  Jako wzór umowy realizacji zadania określa się wzór wprowadzony  rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego  z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów  dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania  tych zadań.
	12.  Jako wzór sprawozdania z realizacji zadania publicznego określa się uproszczony  formularz sprawozdania jak dla ofert składanych w trybie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadzony  rozporządzeniem Przewodniczącego Komitetu do spraw pożytku publicznego  z dnia 24 października 2018 r. w sprawie uproszczonego wzoru oferty  i uproszczonego wzoru sprawozdania z realizacji zadania publicznego lub  formularz sprawozdania wprowadzony rozporządzeniem Przewodniczącego  Komitetu do spraw pożytku publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie  wzorów ofert i ramowych wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych  oraz wzorów sprawozdań z wykonania tych zadań.
	13.  Właściwy formularz, spośród wymienionych w ust. 12, określa się w Zaproszeniu.
	14.  Tryb obiegu dokumentów, przekazywania oraz zwrotu środków, tryb  sprawozdawczości oraz weryfikacji i kontroli realizacji zadań ustala się jak dla  zadań zlecanych w trybie otwartych konkursów ofert w trybie ustawy o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

